Frevocavt, a rosequi taxave -
runt, nec plenam pacem mecum habere volucrunt.

Hauc autem epistolam scriptam sicut et concilium
Stampis habitum anno 1091 putamus, quo Ivo me«
moratlr episcopus in veteri charta apud Sammar-
thanes : « Actum anno 1094, indict. xiv, regnante
Philippo, in Ecclesia B. Quintini Ivone existenic
abbate, tunc Carnotensium presule. » Occuirit et
in charta monasterii Vindocinensis anno 1091 in-

" dictione xiv, feria sexta heldomadie Paschalis xiv

Kalend. Maii, eo anno ordinatus, quo juxia caput
ecclesiz Vindocinensis recepit conventionem vice
abbatis inter Garnaldum de Charismot et mouna-
chos. Unde jure concluditur cpistolas Urbani tam
ad populum clerumque Garnolensem Capux vin

D Kal. Decemb. quam ad Richerium metropolitam

vii - Kal. cjusdem, anno 4090 ascribendas esse.
Carnotensem cpiscopatum adeptus Ivo, non pro-
pterea curain ceenobii Sancti Quintini Belvacensis
deposuit, renitentibus hujus ccclesize canonicis, ad
quos scribit cpistolam 17, ut alium sibi preficiant
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epistalis 31 A nonensis ipsi infensus, adesse noluit, sed ad eum-

abbatem, quod tandem obtinuit, ut ex
et 32 planum est, cum prazlationew in manibus Ful-
‘conis episcopi Belvacensis omnino ejuravit.

Subscripsit anno 1092, pracepto Roberti de Be-
lismo pro monachis Majoris Monasterii. Eodem
anno Philippi regis odio, qui in legitimum Berthe
uxoris thalamum Bertradam Fulconis comitis An-
degav. uxorem, nonnullis Gallize prasulibus patro-
cinantibis etiam dc feede conniventibus, superin-
duxerat, vir iste justi tenax, et tantum flagitium
dissimulare non valens; diris modis fatigatus est,
maxime ab Hugone Puiseti domino, qui eum pene
per annum in carcere clausum, persepe etiam
absque pane retinuit, magna animi firmitate et con-
stantia pellici depravate, et regis concapiscentie
sese opponentem. De hoc contubernio et ira regis
hi$ expestulat Ivo verbis epistola 22, ad eumdem
Philippum : « Quoniam, » inquit, ¢ precedente di-
vina gratia de stereore pauper usque ad solium
principum per manum vestram elevatus sum, fa-
teor nie,post Deum pro posse meo cunclta vobis
debere quz vestro congruunt honori et saluti ; sed
quia exasperatus propter salubres monitus, quos
serenitali vestr ex summa fidelitate et charitate
direxi, me diffiduciastis, et bona episcopalis domus
diripienda adversariis nostriy exposuistis, gravia et
grandia inde perpessus incommoda, regali curie
ad prasens nec secure possum interesse, nec ho-
neste. Supplico itaque majestali vestre ut regia
interim me mansuetudine supportetis, donec pos-